
 1 

    
Sendraž 9. 6.  2016 

 

           Počet listů:  1 
 

Zápis zastupitelstva obce Sendraž, 

konaného dne 9. 6. 2016, od 19:00 hodin 

 

Přítomni: Kreclová Eva, Pařízková Jana, Kumprecht Tomáš, Francová Blanka,  

 Miroslav Hrdina, Vladimír Kraus, Škoda Pavel,   

  

Nepřítomni: 

Omluveni:  

 

Program: 
1. Úprava rozpočtu č.3 

2. Audit 

3. Sestavení závěrečného účtu. 

4. Volby 

5. Nákup laviček 

 
 

1. Starosta obce informoval zastupitele, že schválil úpravu rozpočtu č.3  k  31. 5. 2016 

 

2. Starosta obce informoval zastupitelé o průběhu a výsledku auditu. 

 

3.  Zastupitelé sestavily závěrečný účet za rok 2015 obce Sendraž. Závěrečný účet bude vyvěšen na úřední 

desce od 10. 6. 2016  

  Výsledek hlasování: Pro 7    proti 0      zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

 

4. Starosta informoval zastupitele o vyhlášení voleb do zastupitelstva krajů.  Termín 7.10. – 8. 10. 2016 

 

5.  Zastupitelé  předložili návrh na koupi 4 ks venkovních laviček,  které budou umístěny po obci. Jiné 

návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i 

přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

 Návrh usnesení:  

 

Zastupitelstvo obce Sendraž schválilo návrh č. 5 nákup venkovních laviček. 

Výsledek hlasování: Pro 7      proti 0      zdrželi se 0 

                   Usnesení č. 5  bylo schváleno 

 

 

   

      Body č. 1 až 5 vzali přítomní zastupitelé na vědomí. 

 

 
Zápis byl vyhotoven dne: 9. 6. 2016 

 

Zapisovatel: Miroslav Hrdina     ……………………………… 

 

Ověřovatelé: 

 

Eva Kreclová, dne 9. 6. 2016   ........................................... 

 

Blanka Francová, dne 9. 6. 2016    ............................................. 

 


